
 

[TLP-WHITE] 

Ниво 0 

   
 

 

София 1000, бул. „Княз Ал. Дондуков“ № 8-10 

 тел.: (02) 988 87 30; факс: (02) 988 87 82 

www.dker.bg, dker@dker.bg 

 

 

П Р О Т О К О Л 
 

№ 83 
 

София, 18.03.2025 година 

 

Днес, 18.03.2025 г. от 10:15 ч. се проведе открито заседание на Комисията за 

енергийно и водно регулиране (КЕВР, Комисията) в пълен състав, ръководено от 

председателя доц. д-р Иван Н. Иванов. 

 

На заседанието присъстваха членовете на Комисията Благой Голубарев, Димитър 

Кочков, Пенка Трендафилова и Милен Димитров - за главен секретар, съгласно Заповед № 

ЧР-ТР-55 от 04.03.2025 г. (без право на глас). 

  

На заседанието присъства Р. Тахир – началник на отдел „Цени, лицензии и пазари – 

природен газ“ в КЕВР. 

 

Заседанието беше излъчено в реално време чрез интернет страницата на 

Комисията.  

Откритото заседание се отразяваше от представители на средствата за масова 

информация. 

 

Председателят доц. д-р Иван Н. Иванов откри заседанието и констатира, че не са 

налице правни пречки за провеждането му. 

 

Съгласно решение на КЕВР по Протокол № 77 от 11.03.2025 г., т. 10, е осигурена 

и възможност за дистанционно участие чрез програмата за съобщения Skype. 

Предвид това, Комисията за енергийно и водно регулиране е поканила като 

страна по преписката лицата, представляващи ЕП Комодитис а.с., за присъствено или 

виртуално участие в откритото заседание чрез програмата за съобщения Skype.  

 

С писмо на КЕВР с изх. № Е-ЗЛР-Л-125/11.03.2025 г. ЕП Комодитис а.с. е 

уведомено за провеждането на откритото заседание във връзка с разглеждане на доклад с  

вх. № Е-ДК-316 от 06.03.2025 г. относно заявление с вх. № Е-ЗЛР-Л-125 от 03.10.2024 г. 

от ЕП Комодитис а.с. за издаване на лицензия за осъществяване на дейността „търговия с 

природен газ“. 

 

Докладът, изготвен от работна група в състав Милен Димитров, Елена Маринова, 

Ремзия Тахир, Михаела Андреева, Хриси Йорданова, Людмила Ненова, Александра 

Димитрова, Любослава Джоргова, Рада Башлиева и Теодор Хиков, е приет с решение на 

КЕВР на закрито заседание по т. 10 от Протокол № 77/11.03.2025 г. и публикуван на 

интернет страницата на Комисията. 

 

Доц. д-р Ив. Н. Иванов: 

От страна на дружеството заявител, а именно ЕП Комодитис а.с., сме 

информирани, че становището на дружеството в днешното открито заседание ще бъде 

http://www.dker.bg/


[TLP-WHITE] 

Ниво 0 
 

 

2 

представено от г-н Радослав Миков, който е пълномощник на дружеството. Виждам 

обаче, че г-н Миков не е в залата. Знаете, колеги, че в такъв случай заседанието 

продължава и се провежда в отсъствието на представителя на заявителя, защото ние 

имаме един дълъг дневен ред в днешните заседания (имаме още три заседания) и не 

можем да изчакваме. Това не е и практика в Комисията за енергийно и водно регулиране. 

Тъй като няма представител на заявителя, директно се обръщам към г-жа Ремзия Тахир, 

като представител на работната група. Госпожо Тахир, има ли нови факти и 

обстоятелства, данни, които налагат да бъдат отчетени до края на текущата процедура? 

 

Р. Тахир – началник на отдел „Цени, лицензии и пазари – природен газ“: 

Уважаеми г-н Председател, уважаеми членове на Комисията, не са ни известни 

нови факти и обстоятелства, които следва да бъдат отразени. Поддържаме изводите, 

направени в доклада. 

 

Доц. д-р Ив. Н. Иванов: 

Благодаря Ви, г-жо Тахир. В такъв случай, преди да закрия и това последно 

открито четвърто заседание в днешния ден, обявявам, че закритото заседание, на което 

Комисията за енергийно и водно регулиране ще се произнесе с решение относно 

заявлението на дружеството за издаване на лицензия за осъществяване на дейността 

„търговия с природен газ“, за 25.03.2025 г.  

С това изчерпахме откритите заседания на Комисията. 

 

Комисията прецени, че обстоятелствата по образуваното производство са изяснени 

пълно и всестранно, и на основание чл. 47, ал. 1 от Правилника за дейността на КЕВР и на 

нейната администрация 

Р Е Ш И : 

 

Насрочва закрито заседание на 25.03.2025 г. за приемане на решение относно 

заявление с вх. № Е-ЗЛР-Л-125 от 03.10.2024 г. от ЕП Комодитис а.с. за издаване на 

лицензия за осъществяване на дейността „търговия с природен газ“. 

 

Приложение: 

1. Уведомително писмо на КЕВР с изх. № Е-ЗЛР-Л-125/11.03.2025 г. до ЕП 

Комодитис а.с. 
 

 

ЧЛЕНОВЕ НА КЕВР:   ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

 

.................................................                 ДОЦ. Д-Р ИВАН Н. ИВАНОВ 

Б. Голубарев 

 

................................................. 

Д. Кочков 

 

.................................................   ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 

 П. Трендафилова      

          МИЛЕН ДИМИТРОВ 

                             (Съгласно Заповед № ЧР-ТР-55 от 04.03.2025 г.) 
 

Протоколирал: 

 

 А. Фикова - главен експерт 


